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Emne: Innspill til foreløpig arbeidsdokument Regional plan for arealbruk - frist 1. september
Vedlegg: Planprogram RPA-fastsatt-av-fylkestinget 24.04.2019.pdf;RPA_arbeidsdokument_08.07.pdf
 
Til arealplanleggere i kommunene i Trøndelag,
 
Denne e‐posten er sendt postmottak og i tillegg ganske bredt direkte til planleggere i kommunene som har vært
oppført i adresselista for plannettverket. Dere som ikke har tid eller interesse av å se på utkastet får bare slette e‐
posten.
 
Arbeidsdokument Regional plan for arealbruk som er vedlagt er på langt nær ferdig og  har heller ikke vært
behandlet av ledelsen i TRFK. Arbeidsdokumentet bygger på innspill vi har fått både til planprogrammet og
underveis i arbeidet med selve planen.  Pga. koronasituasjonen har vi ikke fått til samlinger/ verksteder med
kommunene i vår slik vi hadde tenkt. Dialogen nå må derfor nå bli digital. For at høringsutkastet skal bli så bra som
mulig ønsker vi i redaksjonsgruppa en siste fagsjekk blant arealplanleggere mfl i kommuneadministrasjonene.
 
Vi håper noen av dere som mottar utkastet tar dere tid til å  lese deler eller hele ‐ og sender oss en
tilbakemeldinger innen 1. september (sendes:gunkv@trondelagfylke.no). Arealplanlegging omfatter mye og
dokumentet har blitt på mange sider – sikkert for mange vil en del synes mens andre trolig savner mer om enkelte
tema…  Beklager veldig kort frist på et omfattende dokument, men kommunene vil få den offisiell versjonen på en
lengre høring senere i høst så mer utfyllende tilbakemeldinger kan gis da. Det forventes ikke svar fra alle
kommunene, hensikten med utsendingen nå er kun å heve den faglige kvaliteten. Vi behøver ikke formelle svar i
brevs form. Stikkord eller et notat er like greit – innspill på retningslinjene er viktigst. Det er fint om vi kan få en
samlet tilbakemelding fra hver kommune, men individuelle innspill fra ulike fagmiljø går også bra. Innspillene vil
ikke bli lagret som offisielle innspill fra hver enkelt kommune, men samlet som prosessinnspill. 
 
Foto som er satt inn i arbeidsdokumentet er stort sett «stjålet» fra nett og må erstattes. Vi vil gjerne ha med
illustrasjoner som viser hele Trøndelag og vil sette stor pris på om dere i kommunene kan hjelpe oss med foto som
kan erstatte noen av bildene som må byttes ut. Belønning er heder og ære og navnet på fotograf oppgitt i RPA.
 
Det vil bli gitt en egen orientering om RPA for landbruksavdelingene i kommunene i et digitalt møte i regi av
fylkesmannens landbruksavd. 20.august.  Egen innkalling skal være sendt fra FM.
 
Planprogrammet som ble vedtatt i 2019 ligger også vedlagt. Offisielt høringsutkast med handlingsprogram skal
legges frem til politisk behandling i slutten av september og kommunene vil få oversendt RPA på høring fra
starten av oktober til ca. 15. januar 2021. Planen skal vedtas av fylkestinget i april 2021. Ambisjonen for RPA er å gi
en tydelig og bærekraftig retning for arealpolitikken i Trøndelag og være avklarende og støttende for kommunene
i deres arealplanlegging.
 
 
 
Fortsatt god sommer!
 
Med vennlig hilsen 
Gunhild Kvistad
Prosjektleder RPA
 

Gunhild Kvistad
Seniorrådgiver
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